

Lelectric A/S

Hvedemarken 10
3520 Farum
CVR-nr. 33 57 49 91

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lelectric A/S Hvedemarken 10 3520 Farum Telefon: 70204231 CVR-nr.: 33 57 49 91 Stiftet: 14. marts 2011 Hjemsted: Fursø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Timm, formand Mark Thybo Naur Lars Thybo Andersen Henrik Fehmerling
Direktion	Lars Thybo Andersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord A/S
Modervirksomhed	LTA Nr. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.648.803 kr. mod 19.882.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628.609 kr. mod 1.684.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.648.803	19.882.459
1 Personaleomkostninger	-17.110.624	-17.339.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-329.111</u>	<u>-246.710</u>
Driftsresultat	2.209.068	2.296.653
2 Andre finansielle indtægter	20.577	3.906
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.572</u>	<u>-117.068</u>
Resultat før skat	2.111.073	2.183.491
3 Skat af årets resultat	<u>-482.464</u>	<u>-498.783</u>
Årets resultat	<u>1.628.609</u>	<u>1.684.708</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-371.391</u>	<u>-315.292</u>
Disponeret i alt	<u>1.628.609</u>	<u>1.684.708</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	897.962	668.100
5 Indretning af lejede lokaler	82.715	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>980.677</u>	<u>668.100</u>
Deposita	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.677</u>	<u>770.100</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	285.980	237.900
Varebeholdninger i alt	<u>285.980</u>	<u>237.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.343.887	9.373.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.813	0
Andre tilgodehavender	0	568.190
Periodeafgrænsningsposter	160.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.892.367</u>	<u>9.941.644</u>
Likvide beholdninger	4.149.363	2.121.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.327.710</u>	<u>12.300.544</u>
Aktiver i alt	<u>14.410.387</u>	<u>13.070.644</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	1.502.244	1.873.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.002.244</u>	<u>5.373.635</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>281.060</u>	<u>32.874</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>281.060</u>	<u>32.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>39.336</u>	<u>35.208</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.336</u>	<u>35.208</u>
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.406.568	668.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.770	524.834
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.278	632.764
	Anden gæld	<u>5.992.131</u>	<u>5.802.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.087.747</u>	<u>7.628.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.127.083</u>	<u>7.664.135</u>
	Passiver i alt	<u>14.410.387</u>	<u>13.070.644</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.500.000	1.873.635	2.000.000	5.373.635
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.391	2.000.000	1.628.609
	1.500.000	1.502.244	2.000.000	5.002.244

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.149.010	15.703.347
Pensioner	1.712.479	1.401.761
Andre omkostninger til social sikring	125.261	126.101
Personalemkostninger i øvrigt	123.874	107.887
	<u>17.110.624</u>	<u>17.339.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>32</u>
2. Andre finansielle indtægter		
LTA Nr. 1 ApS	20.577	0
Udbetalt fra skattekontoen	0	3.906
	<u>20.577</u>	<u>3.906</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.278	632.764
Årets regulering af udskudt skat	248.186	-133.981
	<u>482.464</u>	<u>498.783</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.241.786	1.681.786
Tilgang i årets løb	546.248	560.000
Kostpris 31. december 2019	<u>2.788.034</u>	<u>2.241.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.573.686	-1.326.976
Årets afskrivninger	-316.386	-246.710
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.890.072</u>	<u>-1.573.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>897.962</u>	<u>668.100</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	95.440	0
Kostpris 31. december 2019	95.440	0
Årets afskrivninger	-12.725	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.725	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	82.715	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.399.278	1.125.006
Modtagne acontobetalinge	-11.805.846	-1.793.816
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.406.568	-668.810
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.406.568	-668.810
	-2.406.568	-668.810
7. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 15.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	32.874	0
Udskudt skat af årets resultat	248.186	32.874
	281.060	32.874
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-13.282	-11.510
Omsætningsaktiver	294.342	44.384
	281.060	32.874
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. i simple fordringer og varebeholdninger.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	368
Arbejdsgarantier	5.044
Eventualforpligtelser i alt	5.412

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTA Nr. 1 ApS, CVR-nr. 32479197 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
